議案第１３号

市道路線の変更について

 加西市道路線を下記のとおり変更することについて、道路法（昭和２７年法律第１８０号）

第１０条第３項の規定により、議会の議決を求める。

  令和４年２月２５日提出

                         加西市長 西 村 和 平

記

路線番号 路 線 名 新旧別 起   終   点
起 点 先 終 点 先

543 笠原 12号線

旧

西笠原町字カミ田512番33

地先

西笠原町字カミ田 512番 16

地先

新

西笠原町字カミ田512番33

地先

東笠原町字北田山604番166

地先

（審議資料）

西笠原町地内における鶉野飛行場線整備工事に伴い、笠原 12 号線を変更（終点変

更）することについて、道路法第 10 条第３項の規定により、議会の議決を求めるも

の。                              （後掲参照）

議案第１３号

令和３年度 市道の変更

終点 (変更後）東笠原町字北田山604番166地先

終点（変更前）西笠町字カミ田512番16地先

起点 西笠原町字カミ田512番33地

凡 例

既設部分

変更部分

笠原12号線（4級）

起点 ： 西笠原町字カミ田512番33地先

終点 ：変更前 西笠原町字カミ田512番16地先

：変更後 東笠原町字北田山604番166地先

延長/幅員：変更前 L=312.9ｍ/W=3.0ｍ～4.0ｍ

：変更後 L=175.0ｍ/W=3.0ｍ～4.0ｍ

北田池

	★R4年3月議案
	★R4年3月審議資料
	議案第13号笠原12号線